

**Dyrektor Kujawsko – Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego
we Włocławku**
ogłasza konkurs na zastępstwo
w związku z usprawiedliwioną nieobecnością pracownika samorządowego
w Zespole Rozwoju Regionalnego w Toruniu
w pełnym wymiarze czasu pracy
w Kujawsko – Pomorskim Biurze Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku
Oddział w Toruniu
oferta nr 2/2023 z dnia 11 lipca 2023 r.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE	<ol style="list-style-type: none"> 1) wykształcenie: wyższe pierwszego lub drugiego stopnia na kierunku gospodarka przestrzenna, bądź związanych z naukami geograficznymi lub pokrewne; 2) bardzo dobra znajomość oprogramowania QGIS/ArcGIS; 3) bardzo dobra znajomość pakietu MS Office; 4) analityczne podejście do rozwiązywania problemów, umiejętność pracy w zespole, komunikatywność, sumienność, umiejętność adaptacji do zróżnicowanych zadań; 5) ogólna znajomość województwa kujawsko-pomorskiego i problematyki jego zagospodarowania przestrzennego; 6) znajomość polityki regionalnej województwa kujawsko-pomorskiego; 7) znajomość przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju; 8) ogólna wiedza z zakresu funkcjonowania administracji samorządowej (ustawa o samorządzie województwa); 9) ogólna wiedza o funkcjonowaniu Urzędu Marszałkowskiego i Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego; 10) niekaralność za umyślne przestępstwa ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwa skarbowe; 11) nieopisana opinia.
WYMAGANIA DODATKOWE	<ol style="list-style-type: none"> 1) samodzielność, innowacyjne podejście do powierzonych zadań; 2) wykształcenie: nie dotyczy; 3) doświadczenie zawodowe: nie dotyczy; 4) uprawnienia zawodowe: nie dotyczy.
ZAKRES ZADAŃ NA STANOWISKU PRACY	<p>Udział w pracach: planistycznych, analitycznych i studialnych Biura, nad planem zagospodarowania przestrzennego województwa, nad programami rozwoju wynikającymi ze Strategii rozwoju województwa, głównie z zakresu rozwoju regionalnego, strategicznych ocen oddziaływania na środowisko.</p>
WARUNKI PRACY	<ol style="list-style-type: none"> 1) praca odbywa się w budynku przy ul. Bartkiewiczówny 93, w Toruniu w godzinach 07:30 – 15:30; 2) Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Oddział w Toruniu zlokalizowany jest na parterze i pierwszym piętrze ww. budynku (korytarze szerokie, WC jest przystosowane do osób niepełnosprawnych); 3) umowa na zastępstwo, w związku z usprawiedliwioną nieobecnością pracownika samorządowego.
WYMAGANE DOKUMENTY	<ol style="list-style-type: none"> a) list motywacyjny; b) życiorys zawodowy (CV); c) kwestionariusz osobowy dla kandydata; d) kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie; e) kserokopie dokumentów potwierdzających staż pracy zawodowej;

	<ul style="list-style-type: none"> f) kserokopie zaświadczeń o ukończonych kursach i szkoleniach; g) oświadczenie kandydata, iż nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe; h) inne, które kandydat uważa za ważne dla jego przyszłej pracy, np. orzeczenie o stopniu niepełnosprawności; i) podpisaną klauzulę informacyjną dla kandydatów do pracy dotyczącą przetwarzania danych osobowych osoby.
<p>Osoby zainteresowane prosimy o składanie ofert w zamkniętych kopertach pod adresem: Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego, 87-800 Włocławek, Bulwary im. Marsz. J. Piłsudskiego 5B, pok. 18 z dopiskiem „Konkurs na zastępstwo - oferta nr 2/2023” w terminie do 24.07.2023 r.</p> <p>Oferty, które wpłyną do Biura po terminie, nie będą rozpatrywane.</p> <p>Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku (www.bip.biuro-planowania.pl) oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Biura, Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5B.</p> <p>Aplikacje, które nie spełniają wymagań formalnych pozostaną bez rozpatrzenia.</p> <p>W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia niniejszego ogłoszenia o naborze wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w jednostce, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych był niższy niż 6 %.</p>	